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INFORME DE EVALUACION TECNICA DEFINITIVO
PROCESO No. RHU.IP.001.2020.

OBJETO: SUMINISTRO DE ALIMENTACION HOSPITALARIA ESPECIALIZADA QUE INCLUYE LA
ADMINISTRACION DE DIETAS NORMALES Y TERAPEUTICAS, ALIMENTACION DE MEDICOS INTERNOS Y
REFRIGERIOS PARA EL BANCO DE SANGRE EN EL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE

NARINO.

REQUISITO A PROPUESTA No OBSERVACIONES PROPUESTA OBSERVACIONES

VERIFICAR 1 SERVINARING ‘ No 2
UT CATERING

. 2020
Carta firmada por El proponente
el representante subsano el requisito
legal, en fa cual ent " e'_d tiempo
manifiesta su establecido.
capacidad CUMPLE CUMPLE
técnica y
operativa para
dar cumplimiento
al objeto a
contratar
Ofrecimiento del
Personal de CUMPLE CUMPLE
Manipuladoras
(10)
Mas de 1 afo de El proponente anexé en
experiencia s propuesta inicial
certificada en certificaciones laborales
p_rep.arac_ién ylo socigl : del pgrsonal
distribucién  de ofertado en las cuales se
alimentacién  a pudo determinar que
pacientes en algunas personas
entidades certificadas por la
hospitalarias empresa se encontraba
(dietas retiradas o no estaban
hospitalarias) de "’TCU'?O‘S con “3“193-

; situaciébn  que ue
ggirilpi?ej‘i)d;ndas de corroborada en cada | CUMPLE

NO CUMPLE una de las paginas de

aportes en sequridad
social. En el término de
traslado la empresa
servinarifio envia
documento de
subsanacién donde
argumenta que” fue un
error en el consoclidado
de la informacion ... sin
embargo una  vez
evaluadas las nuevas
certificaiones, la entidad
pudo determinar que:

Hay algunas
certificaciones que se
expidieron con fecha
posterior al cierre del
proceso ( Yadira
Hernandez y Mery del

Carmen Ruales}) En
cuanto a Leidi Diana
Moncaye, se pudo

determinar que solo se
soporta el pagoe de
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seguridad social desde
el Abril de 2019 hasta
Enero de 2020, es decir
que no cumpliria con los
requisitos de 1 afio

Por lo anterior el
proponente NO  se
habilita Técnicamente.
La oferta se haya
inmersa en la causal de |
rechazo No. 4 del pliego
de condiciones.

Curso en Manejo

de Residuos
Sélidos o]
Similares por el

Sena o
Institucion

Educativa

debidamente CUMPLE CUMPLE
certificada por el
Ministerio de
Educacion

minimo de 40

horas.

Curso en Buenas
practicas de

manufactura por
el- Sena o]
Institucién
Educativa CUMPLE CUMPLE
debidamente
certificada por el
Ministerio de
Educacién
minimo de 40
horas.

Supervisién y CUMPLE CUMPLE
cantrol
permanente del
servicio

Atencion y :
Servicio al CUMPLE _ - CUMPLE
cliente

Cumplimiento
del Sistema de | CUMPLE
Gestion de - CUMPLE
Seguridad y
Salud en el
trabajo

-

San Juan d7 Pasto, Abril 15 de 2020,
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ILAR CANDO IMBACUAN
oord de Soporte Terapéutico
Hosmtal Universitario Departamental de Narmo
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